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Suomen Posti Oyj, Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 1531864-4, ALV rek. 
 

 

TUOTEOHJE / Consignment  

1580 Consignment/Vastauslähetys -  TANSKA 2007-01-01 

 

TUOTE-EHDOT JA MAKSUMERKINNÄT 

LÄHETYSLAJI/TUOTTEEN NIMI  USF UFRANKERT SVARFORSENDELSE 

LÄHETYSLAJIMERKINNÄT  - 

POSTIMAKSUMERKINTÄ  J 1 

 

 KÄSITTELYKOODI BC 21 

  

Postimaksumerkintä (J 1) ja käsittelykoodi (BC 21) ovat 
ladattavissa Post Danmarkin kotisivuilta: 

www.postdanmark.dk (klikkaa ”Erhverv” + ”Breve” + 
”Påtryk” ---> ”J 1” ja ”BC 21”) 
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VASTAANOTTAJAN TIETOJEN MERKITSEMINEN 

 

xxx  vastaanottajaosoite: 

xxx 
+++ 1234 +++ 
0900 KHC 

 

VASTAANOTTAJAN OSOITE Osoite kirjoitetaaan 3:lle riville vasemman reunan 
tasauksella , ei alleviivausta ja vähintään 15 mm kuoren 
reunoista. Osoitteen rivien rivivälin tulee olla sama. 
Osoitekirjoituksen alueen tulee olla vähintään 90 mm x 
34 mm.  

Kaikilla 3:lla rivillä käytetään samaa fonttia ja 
fonttikokoa. Paras luettavuus ja lukunopeus saadaan 
Times New Roman –fontilla, fonttikoko 12. Plusmerkit 
eivät saa olla kiinni toisissaan (väliä vähintään 0,4 mm), 
mutta niitä ei myöskään saa erottaa välilyönnillä. 
Vastauslähetysnumeron (1234) molemmilla puolilla 
tulee olla yhden merkin tyhjä väli. Sillä edellytyksellä, 
että yllämainittuja ohjeita noudatetaan voi 
vastaanottajan osoitteeseen, heti 
vastauslähetysnumeron yläpuolelle, lisätä yhden rivin, 
jossa voidaan ilmaista joko katuosoite tai postilokero. 

VIIVAKOODILLE VARATTU ALUE Lähetyksen alaosan tulee olla merkinnöistä vapaa 
oikealta laskien 15 mm korkeudelta ja 140 mm 
pituudelta, viivakoodin tms. merkitsemistä varten. 
 

LÄHETYKSEN MITAT 

Kuoren koko pienempi kuin C5: lähetyksen vähimmäiskoko:  14 cm x 9 cm  

lähetyksen enimmäiskoko:  23 cm  x  17 cm  x  0,5 cm 

lähetyksen enimmäispaino:  50 g 

Kuoren koko suurempi kuin C5: lähetyksen enimmäiskoko:   40 cm  x  30 cm  x  2,5 cm 

    lähetyksen enimmäispaino: 2 kg 
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LÄHETYKSEN PÄÄLLYS Kuoren päälle, sekä etu- että kääntöpuolelle,  voi 
painattaa mainostekstiä, kuvia jne. Painatukset 
sijoitetaan vastaanottajaosoitteen vasemmalle puolelle 
ja vastaanottajatietokentän ja viivakoodille varatun 
alueen ulkopuolelle, jotta lähetys voidaan lajitella 
koneellisesti. 

MALLIKAPPALE Mallikappale (kuori tai kuvatiedosto) tulee toimittaa  
Itella Oyj:n Myyntiin hyväksymistä varten ennen 
liikenteen aloittamista. 

 

POSTILOKERO Post Danmarkilta varataan postilokero asiakkaalle 
palautuvia vastauslähetyksiä varten. Postilokeron 
käytöstä Post Danmark veloittaa kuukausivuokran, 
varastointimaksu ja käsittelymaksun. 

 

LÄHETYSTEN PALAUTUS SUOMEEN Vastauslähteykset palautuvat asiakkaan toivomalla 
tiheydellä (x kertaa/viikko) ja palvelutasolla 
(Priority/Economy). Palautuksista veloitetaan 
kuljetusmaksu. 

VARAJÄRJESTELYT 

LISÄTIETOJA 

      

MUUT EHDOT 

PALVELUEHDOT 

Ellei sopimuksessa ja tässä tuoteohjeessa toisin sovita, palvelun ehdot 
määräytyvät kulloinkin voimassaolevien Itella Oyj:n kansainvälisten 
Consignment-kirjepalveluiden tuote-ehtojen ja Itellan Oyj:n yleisten 
sopimusehtojen mukaisesti. 
 

SOPIMUKSESTA POIKKEAMINEN 

Mikäli lähetykset jätetään Itella Oyj:lle sopimuksesta tai tuoteohjeesta 
poikkeavasti, Itella Oyj laskuttaa lisäkustannukset Asiakkaalta eikä sovitun 
palvelutason toteutumista voida taata. 

LIITTEEN VOIMASSAOLO  

  Tämä liite on voimassa 1.1.2007 alkaen kuluvan kalenterivuoden loppuun. 


